
Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

1 11.06.2025 Numri i dëgjesave 

për llogaridhënie 

për për zbatim 

buxheti të 

dokumentuar janë 

kryer përgjatë 

viteve 

2020,2021,2022,20

23,2024,2025. 

23.06.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 1831 prot 

Nuk ka 

2 11.06.2025 Informacion mbi 

preventimeve e 

punimeve të 

rikonstruksionit të 

shkollës Sami 

Frashëri,kur është 

hapur tenderi,numri 

i tenderave për 

rikonstruksionin e 

kësaj shkolle. 

23.06.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr1832  prot 

Nuk ka 

3 11.06.2025 Databazat për vlerat 

e debitorëve nga 

bizneset  për tarifat 

e taksave vendore të 

pa paguara për vitet 

2020,2021,2022,20

23,2024,2025. 

23.06.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr1833  prot 

Nuk ka 

4 16.06.2025 Për tenderin e 

rikonstruksionit të 

shkollës “Sami 

Frashëri “ të 

vendosen në 

dispozicion ankesat 

që janë bërë disa 

ankesa të vendoset 

në dispozicion së 

bashku me 

23.06.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr1891  prot 

Nuk ka 



argumentat e 

Bashkisë 

5 16.06.2025 Sistem kanalizimi 

dhe inpjant i ujrave 

të zeza,statusi 

aktual i 

funksionimit të 

tyre,përqindja e 

ujrave të zeza që 

derdhen direkt në 

lumin Vjosë pa u 

trajtuar ,planet e 

bashkisë për 

trajtimin e këtyre 

ujrave ,masat për 

reguktimin e 

ndotjes së lumit 

Vjosë. 

30.06.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr1890  prot 

Nuk ka 

6 17.06.2025 Listen e Bizneseve 

që ushtrojnë 

aktivitet deri 1 km 

larg Parkut 

Kombëtar të Vjosës 

të cilat inpaktojne 

atë,vendndodhja 

zyrtare e 

depozitimit të 

mbetjeve urbane,a 

janë 

venddepozitime 

sanitare,që kur janë 

krijuar. 

 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr1903  prot 

Nuk ka 

7  Ndotje me naftë në 

një degë të lumit 

Vjosë a është 

bashkia në dijeni 

dhe çfar masash ka 

marrë,njoftimi i 

instituvioneve 

 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr2040  prot 

Nuk ka 



përgjegjëse për 

nderhyrje në 

pastrim,angazhimi i 

bashkisë pë 

mbrojtjen e kësaj 

zone të mbrojtur,a 

janë njoftuar 

kominitetet lokale 

për dotjene ujrave të 

zonës që përdoren 

për bujqësi apo 

kafshë. 

 


